

Kirsten og Søren Rasmussen ApS
Sorgenfri 47, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 62 70 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Søren Lysdal Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten og Søren Rasmussen ApS Sorgenfri 47 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 26 62 70 52 Stiftet: 29. maj 2002 Hjemsted: Brædstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.004 kr. mod -22.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.707 kr. mod 158.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.004	-22.653
Andre finansielle indtægter	412.192	244.314
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-481</u>	<u>-18.651</u>
Resultat før skat	385.707	203.010
Skat af årets resultat	<u>-85.000</u>	<u>-45.000</u>
Årets resultat	<u>300.707</u>	<u>158.010</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>200.707</u>	<u>58.010</u>
Disponeret i alt	<u>300.707</u>	<u>158.010</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		72.000	157.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.262	27.094
Tilgodehavender i alt		<u>91.262</u>	<u>184.094</u>
Værdipapirer		4.121.895	3.664.516
Værdipapirer i alt		<u>4.121.895</u>	<u>3.664.516</u>
Likvide beholdninger		46.459	210.300
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.259.616</u>	<u>4.058.910</u>
Aktiver i alt		<u>4.259.616</u>	<u>4.058.910</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		200.000	200.000
2 Overført resultat		3.949.616	3.748.910
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>4.249.616</u>	<u>4.048.910</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>4.259.616</u>	<u>4.058.910</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.748.909	3.690.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.707</u>	<u>58.010</u>
	<u>3.949.616</u>	<u>3.748.910</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>